
 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

fax: +420 588 442 146 
e-mail: info@fnol.cz 
www.fnol.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 
 

   Úsek léčebné péče 
 
 

Informace náměstka léčebné péče č. 1/2024 
 

Zadávání požadavků na nová laboratorní vyšetření ve FNOL 

  

Určeno Zdravotnickým zaměstnancům FNOL 

 Zpracoval Vydavatel 

Útvar Úsek léčebné péče Úsek léčebné péče 

Funkce Zástupce pro komplement náměstek léčebné péče 

Jméno Mgr. Vladimíra Koudeláková, Ph.D. MUDr. Zdeněk Kojecký, Ph.D. 

Datum 30. 1. 2024 30. 1. 2024 

Podpis Mgr. Vladimíra Koudeláková, Ph.D., v.r. MUDr. Zdeněk Kojecký, Ph.D., v.r. 

Účinnost od: 1. 2. 2024 1. 2. 2024 

 
 
1. Účel  

Účelem je informovat zdravotnické zaměstnance o pravidlech pro zadávání požadavků na 
nová laboratorní vyšetření ve FNOL.  

2. Závaznost  

Určeno všem zdravotnickým zaměstnancům FNOL.  

3. Vlastní text 

Pro zadání nových požadavků na laboratorní vyšetření, která zatím nejsou součástí 
standardní nabídky Fakultní nemocnice Olomouc, využijte Katalog laboratorních metod. 
V katalogu, který je dostupný na adrese http://katalog.fnol.loc/ vyplňte elektronický 
formulář „Požadavek na nové vyšetření“. 

Tento formulář slouží k nahlášení konkrétních požadavků na laboratorní vyšetření, jež 
nejsou běžně poskytována ve FNOL, ale bylo by klinicky přínosné je zavést. Formulář 
využijte rovněž v případě, že již máte s příslušnou laboratoří vyšetření dohodnuto. V tomto 
případě tuto informaci uveďte do poznámky. 

Úsek léčebné péče ve spolupráci s příslušnou laboratoří posoudí relevanci a 
proveditelnost požadovaného vyšetření a dále vás budou informovat. 

4. Seznam příloh 

Bez příloh.  

 

 

   


